
DODATEK č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 23.5.2023 
číslo dodatku v Edisu 6/032/2023 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                     

  

Český hydrometeorologický ústav (dále jen ČHMÚ) 

se sídlem Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 – Komořany 

IČO: 00020699 

DIČ: CZ00020699 

Statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 

Zastoupený ve věcech technických:  kontakt: e-mail: 

 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

 

dále jen „kupující“ 

 

 

a 

 

 

OMNIPOL a.s. 

se sídlem: Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČO: 25063138 

DIČ: CZ25063138 

Zastoupena: , místopředsedou představenstva 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail:  

bankovní spojení:

číslo účtu:

měna účtu: CZK 

 

dále jen „prodávající“ 

 

uzavírají tento 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 23.5.2023 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Vzhledem k tomu, že 

 

A. Smluvní strany dne 23.5.2023 uzavřely Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), ev. č. s. 

prodávajícího 722102002, ev. č. s. kupujícího 6/013/2023, na základě výsledků 

otevřeného zadávacího řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Modernizace transmisometrů na 

letištích Karlovy Vary, Brno/Tuřany, Ostrava/Mošnov a Praha/Ruzyně“ (dále jen „Veřejná 



DODATEK č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 23.5.2023 
číslo dodatku v Edisu 6/032/2023 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                     

  

zakázka“) – systémové číslo VZ: N006/23/V00003778, na jejímž základě se prodávající 

zavázal kupujícímu dodat předmět smlouvy a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo 

a kupující se zavázal předmět plnění převzít od prodávajícího a zaplatit, to vše za 

podmínek tam uvedených (dále jen „Smlouva“); 

 

B. Smluvní strany mají zájem uvést do souladu ustanovení smlouvy v části čl. 5 odst. 1 u 

záruční doby a to na základě žádosti o vysvětlení ze dne 27.3.2023 ve smyslu  § 98 odst. 

7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která byla sice podána ze strany 

(nyní) prodávajícího v průběhu zadávacího řízení, ale již následně nedošlo k zapracování 

požadované délky záruční doby (dle dotazu č. 2 ad_1) do čl. V odst. 1 smlouvy.  

 

 

I. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto dodatku na provedení změn ve smlouvě a 

to v čl. V odst. 1 (první věta) tak, že se délka záruční doby místo 36 měsíců aktualizuje na 

24 měsíců a zároveň dochází ke zrušení odst. 2 čl. V smlouvy.  

 

2. S požadovanou změnou dle odst. 1 tohoto článku smlouvy nevznikají smluvním stranám 

žádné budoucí náklady a ani závazky.  

 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě zůstávají 

nezměněna.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru 

smluv.  

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.  

5. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů neboli GDPR). Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce 

http://portal.chmi.cz/o-nas/zpracovani-osobnich-udaju. 

6. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti 

a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti). 

 

 



DODATEK č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 23.5.2023 
číslo dodatku v Edisu 6/032/2023 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                     

  

 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

V Praze-Komořanech  

 

 

__________________________ 

 ředitel ČHMÚ                                                                                                                 

 

 

 

V Praze-Novém Městě 

 

 

_______________________

místopředsedkyně představenstva 

 




